МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДЕДИЛОВСКОЕ

	КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	ОТ 26.07.2024
	№ 11-28

[bookmark: stamp_nomer][bookmark: REGNUMDATESTAMP]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕДИЛОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Дедиловское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района РЕШИЛО:
1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района (приложение).
1.1. Признать утратившими силу решения:
- Решение от 24.06.2024 №10-25 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района»;
	2. Администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района привести штатное расписание администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района в соответствие с утвержденной структурой.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
[bookmark: FEEDBACKTEXT]

Глава муниципального образования
Дедиловское Киреевского района
Т.А. Татарникова

Приложение к решению
Собрания депутатов мо
Дедиловское Киреевского района
от 26.07.2024 г. № 11-28

Структура муниципального образования Дедиловское Киреевского района
Инспектор ВУС
0/1/0

Глава администрации муниципального образования
1/0/0

Советник
0/1/0

Главный специалист
1/0/0

Консультант
1/0/0

Референт
0/1/0

Начальник сектора экономики и финансов
Главный специалист
Референт
2/1/0

Референт
0/1/0

           Итого: глава администрации – 1,0 ед.
[bookmark: _GoBack]              Муниципальные служащие – 4,0 ед.
          Немуниципальные служащие – 5,0 ед.